TLX6912产品手册 无锡泰连芯科技有限公司
1 / 19
无锡泰连芯科技有限公司
TLX6912型
TLX6912
2 / 19
高性能霍尔效应电流传感
特性

3 / 19
功能框图
订购信息
订购型号 温度等级 封装类型 MSL 质量等级
JTLX6912SPB-5FB005 -55 ℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX6912SPB-5FB010 -55 ℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX6912SPB-5FB020 -55 ℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX6912SPB-5FB030 -55 ℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX6912SPB-5FB040 -55 ℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX6912SPB-5FB050 -55 ℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX6912SPB-3FB010 -55 ℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX6912SPB-3FB020 -55 ℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX6912SPB-3FB030 -55 ℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX6912SPB-3FB040 -55 ℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX6912SPB-3FB050 -55 ℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 N1/军温级
TLX6912SPB-5FB005 -40 ℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 工业级
TLX6912SPB-5FB010 -40 ℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 工业级
TLX6912SPB-5FB020 -40 ℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 工业级
TLX6912SPB-5FB030 -40 ℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 工业级

引脚拉低的时间，tHOLD为过流持续时间,即原边电流小于设置的|IxFAULT-Ihys|至 xFAULT引脚被拉高的时间。过流保护时序如下图:
TLX6912
13 / 19
输入电流
在使用时，芯片原边侧 (封装引脚 1-4) 串联于整个回路中的任意位置。输入电流以 IP+ (封装引脚 1-2) 流向 IP- (封装引脚 3-4) 为正，反之
为负。不要在 IP+和 IP-之间并联电阻，除非有极其特殊的原因——例如最大限度的降低插入损耗——这样会使流经芯片的电流减小，导线电阻也
会受到温度漂移影响，需要外部对整个系统进行温度以及精度校正。
VOUT输出特性
TLX6912的静态输出点（IP = 0A）为 2.5V/1.65V。
电流增大时，VOUT增大，直至输出运放的饱和电压（VCC – 轨电压）；电流减小时，VOUT减小，直至输出运放的饱和电压（GND + 轨电压）。
芯进保证 VOUT在 0.5~4.5V/0.33~2.97V内的精度及线性度，为了保证大批量制造的一致性，该范围留有一定的余度，但是不建议客户使用该余度。
输入电流超过量程时，VOUT的输出趋近于电源的轨电压，输入电流未超过芯片的耐受极限时，该电压会一直保持，输入电流恢复到量程范围
之内后，VOUT的输出会恢复正常，不会对芯片造成任何损伤。
产品名称 输入电流 标称供电电压(V) 灵敏度(mV/A) 计算公式(注 1)
TLX6912SPB-5FB005 -5A ~ +5A 5 400 VOUT =2500 + IP(A) × 400 …….......(mV)
TLX6912SPB-5FB010 -10A ~ +10A 5 200 VOUT =2500 + IP(A) × 200 …….......(mV)
TLX6912SPB-5FB020 -20A ~ +20A 5 100 VOUT =2500 + IP(A) × 100 …….......(mV)
TLX6912SPB-5FB030 -30A ~ +30A 5 66.67 VOUT =2500 + IP(A) × 66.67…….....(mV)
TLX6912SPB-5FB040 -40A ~ +40A 5 50 VOUT =2500 + IP(A) × 50 …….........(mV)
TLX6912SPB-5FB050 -50A ~ +50A 5 40 VOUT =2500 + IP(A) × 40 …….........(mV)
TLX6912SPB-3FB010 -10A ~ +10A 3.3 132 VOUT =1650 + IP(A) × 132…...........(mV)
TLX6912SPB-3FB020 -20A ~ +20A 3.3 66 VOUT =1650 + IP(A) × 66……..........(mV)
TLX6912SPB-3FB030 -30A ~ +30A 3.3 44 VOUT =1650 + IP(A) × 44…..........…(mV)
TLX6912SPB-3FB040 -40A ~ +40A 3.3 33 VOUT =1650 + IP(A) × 33……..........(mV)
TLX6912SPB-3FB050 -50A ~ +50A 3.3 26.4 VOUT =1650 + IP(A) × 26.4…….......(mV)
TLX6912
14 / 19
参数定义
响应时间（tRES）

19 / 19
	功能框图
	订购信息
	产品名称定义
	管脚定义
	极限参数
	隔离特性
	工作特性 (若无特别指明，VCC = 5V/3.3V，COUT = 1nF，CVCC = 0.1uF
	TLX6912SPB-5FB005 (若无特别指明，VCC = 5V，COUT = 1nF，CVCC
	TLX6912SPB-5FB010 (若无特别指明，VCC = 5V，COUT = 1nF，CVCC
	TLX6912SPB-5FB020 (若无特别指明，VCC = 5V，COUT = 1nF，CVCC
	TLX6912SPB-5FB030 (若无特别指明，VCC = 5V，COUT = 1nF，CVCC
	TLX6912SPB-5FB040 (若无特别指明，VCC = 5V，COUT = 1nF，CVCC
	TLX6912SPB-5FB050 (若无特别指明，VCC = 5V，COUT = 1nF，CVCC
	TLX6912SPB-3FB010 (若无特别指明，VCC = 3.3V，COUT = 1nF，CV
	TLX6912SPB-3FB020 (若无特别指明，VCC = 3.3V，COUT = 1nF，CV
	TLX6912SPB-3FB030 (若无特别指明，VCC = 3.3V，COUT = 1nF，CV
	TLX6912SPB-3FB040 (若无特别指明，VCC = 3.3V，COUT = 1nF，CV
	TLX6912SPB-3FB050 (若无特别指明，VCC = 3.3V，COUT = 1nF，CV